
 

 

 

    

ZÁPIS Z 6. JEDNÁNÍ  
Kontrolního výboru Zastupitelstva města Karlovy Vary  

 
Dne 14. listopadu 2019 se uskutečnilo 6. jednání Kontrolního výboru zřízeného 

Zastupitelstvem města Karlovy Vary. 

 

 

Místo jednání:     Zasedací síň v 5. patře budovy Magistrátu města Karlovy Vary,  

 Moskevská 2035/21  

  

Doba jednání: Jednání bylo zahájeno v 15:00 hod. a skončeno v 15:50 hod. 

 

Přítomni:        Věra Bartůňková, JUDr. Renata Kozáková, Zdeňka Batíková, Bc. Jana 

Jandová, DiS., Ing. Michaela Tůmová, Ing. Bc. Romana Marečková, 

Miroslav Vaněk 

 

Omluveni:         Mgr. Bc. Hana Žáková, Ing. Soňa Toufarová 

 

Neomluveni:     nikdo 

 

PROGRAM JEDNÁNÍ: 

 

1. Schválení programu jednání 

2. Kontrola zápisu z 5. jednání Kontrolního výboru Zastupitelstva města Karlovy Vary ze dne 

12. 9. 2019 

3. Kontrola plnění úkolů 

4. Kontrola usnesení Zastupitelstva města Karlovy Vary a Rady města Karlovy Vary  

5. Různé 

6. Závěr 

   

 

1.  Schválení programu jednání 

 

Předsedkyně Kontrolního výboru Věra Bartůňková přivítala přítomné členy Kontrolního 

výboru a navrhla program jednání ve výše uvedeném znění.  Následně bylo přistoupeno 

k hlasování o schválení programu jednání ve znění: „Program jednání v předloženém znění 

byl schválen“. 

 

Hlasování:  Pro:   Věra Bartůňková, JUDr. Renata Kozáková, Zdeňka Batíková, Bc. 

Jana Jandová, DiS., Ing. Michaela Tůmová, Ing. Bc. Romana 

Marečková, Miroslav Vaněk 

 

 Proti:  nikdo 

  

 Zdržel se: nikdo  

   

 Nepřítomen: Mgr. Bc. Hana Žáková, Ing. Soňa Toufarová 



 

Kontrolní výbor přijal následující usnesení: 

 

Program jednání v předloženém znění byl schválen. 

 

 

 

2. Kontrola zápisu z 5. jednání Kontrolního výboru Zastupitelstva města Karlovy 

Vary ze dne   12. 9. 2019 

 

Členové Kontrolního výboru provedli kontrolu zápisu z 5. jednání ze dne 12. 9. 2019. 

Následně bylo přistoupeno k hlasování o schválení kontroly zápisu z 5. jednání Kontrolního 

výboru ve znění: „Členové Kontrolního výboru provedli kontrolu zápisu z 5. jednání 

Kontrolního výboru ze dne 12. 9. 2019“. 

 

Hlasování:  Pro:   Věra Bartůňková, JUDr. Renata Kozáková, Zdeňka Batíková, Bc. 

Jana Jandová, DiS., Ing. Michaela Tůmová, Ing. Bc. Romana 

Marečková, Miroslav Vaněk 

 

 Proti:  nikdo 

  

 Zdržel se: nikdo  

   

 Nepřítomen: Mgr. Bc. Hana Žáková, Ing. Soňa Toufarová 

 

Kontrolní výbor přijal následující usnesení: 

 

Členové Kontrolního výboru provedli kontrolu zápisu z 5. jednání Kontrolního výboru ze 

dne 12. 9. 2019. 

 

 

 

3.  Kontrola plnění úkolů 

 

 

Členové Kontrolního výboru v rámci tohoto bodu nehlasovali, jelikož nebyl stanoven žádný 

úkol, který by Kontrolní výbor měl k řešení. 

 

 

 

4.  Kontrola usnesení Zastupitelstva města Karlovy Vary a Rady města Karlovy Vary 

 

Kontrolní výbor projednal usnesení Rady města Karlovy Vary ze dne 24. 9., 8. 10., 11. 10., 

17. 10., 22. 10., 31. 10., a usnesení Zastupitelstva města Karlovy Vary ze dne 22. 10.  Dotazy 

členů Kontrolního výboru k materiálům byly zodpovězeny. Následně bylo přistoupeno 

k hlasování o schválení usnesení ve znění: „Kontrolní výbor projednal usnesení Rady města 

Karlovy Vary ze dne 24. 9., 8. 10., 11. 10., 17. 10., 22. 10., 31. 10., a usnesení Zastupitelstva 

města Karlovy Vary ze dne 22. 10. Dotazy členů Kontrolního výboru k materiálům byly 

zodpovězeny.“ 

 



Hlasování:  Pro:   Věra Bartůňková, JUDr. Renata Kozáková, Zdeňka Batíková, Bc. 

Jana Jandová, DiS., Ing. Michaela Tůmová, Ing. Bc. Romana 

Marečková, Miroslav Vaněk 

 

 Proti:  nikdo 

  

 Zdržel se: nikdo  

   

 Nepřítomen: Mgr. Bc. Hana Žáková, Ing. Soňa Toufarová 

 

 

Kontrolní výbor přijal následující usnesení: 

 

Kontrolní výbor projednal usnesení Rady města Karlovy Vary ze dne 24. 9., 8. 10., 11. 10., 

17. 10., 22. 10., 31. 10., a usnesení Zastupitelstva města Karlovy Vary ze dne 22. 10. Dotazy 

členů Kontrolního výboru k materiálům byly zodpovězeny. 

 

 

 

6.  Různé 

 

A) 

V rámci bodu různé probírali členové kontrolního výboru problematiku plnění smluvních 

povinností spolků Bruníkův kočičí spolek Bezblešek, z.s. a Denní centrum Žirafa, z.s. Po 

proběhnutí debaty k tomuto bodu přistoupila předsedkyně výboru k návrhu hlasování o 

usnesení ve znění: „Kontrolní výbor pověřuje předsedkyni Kontrolního výboru, Věru 

Bartůňkovou a Bc. Janu Jandovou, DiS., k vyžádání smluvní dokumentace se spolky Bruníkův 

kočičí spolek Bezblešek, z.s. a Denní centrum Žirafa, z.s.od odboru majetku města Magistrátu 

města Karlovy Vary.“ 

 

 

Hlasování:  Pro:   Věra Bartůňková, JUDr. Renata Kozáková, Zdeňka Batíková, Bc. 

Jana Jandová, DiS., Ing. Bc. Romana Marečková, Miroslav Vaněk 

 

 Proti:  nikdo 

  

 Zdržel se: Ing. Michaela Tůmová 

   

 Nepřítomen: Mgr. Bc. Hana Žáková, Ing. Soňa Toufarová 

 

 

Kontrolní výbor přijal následující usnesení: 

 

Kontrolní výbor pověřuje předsedkyni Kontrolního výboru, Věru Bartůňkovou a Bc. Janu 

Jandovou, DiS., k vyžádání smluvní dokumentace se spolky Bruníkův kočičí spolek 

Bezblešek, z.s. a Denní centrum Žirafa, z.s. od odboru majetku města Magistrátu města 

Karlovy Vary. 

 

 

 



 

B) 

V rámci bodu různé členové kontrolního výboru debatovali nad omezeností svých pravomocí 

a nad otázkou, zda není vhodné vypracovat a následně nechat Zastupitelstvem města Karlovy 

Vary schválit tzv. pracovní plán, na základě kterého by mohla být stanoveno oprávnění 

kontrolovat vybrané záležitosti (např. kontrola evidence smluv a jejich plnění, evidence 

stížností občanů, řešení nalezených nedostatků na základě auditů a dalších)  Po proběhnutí 

debaty k tomuto bodu přistoupila předsedkyně výboru k návrhu hlasování o usnesení ve 

znění: „Kontrolní výbor pověřuje tajemníka kontrolního výboru k vytvoření pracovního plánu 

kontrolního výboru na rok 2020.“ 

 

 

Hlasování:  Pro:   Věra Bartůňková, JUDr. Renata Kozáková, Zdeňka Batíková, Bc. 

Jana Jandová, DiS., Ing. Michaela Tůmová, Ing. Bc. Romana 

Marečková, Miroslav Vaněk 

 

 Proti:  nikdo 

  

 Zdržel se: nikdo  

   

 Nepřítomen: Mgr. Bc. Hana Žáková, Ing. Soňa Toufarová 

 

 

Kontrolní výbor přijal následující usnesení: 

 

Kontrolní výbor pověřuje tajemníka kontrolního výboru k vytvoření pracovního plánu 

kontrolního výboru na rok 2020. 

 

 

C) 

Členové kontrolního výboru prodiskutovali možné termíny konání zasedání kontrolního 

výboru v roce 2020. Po diskuzi k tomuto bodu přistoupila předsedkyně výboru k návrhu 

hlasování o usnesení ve znění: „Kontrolní výbor stanovuje tyto termíny zasedání kontrolního 

výboru v roce 2020: 16. ledna, 12. března, 14. května, 17. září a 12. listopadu.“ 

 

 

Hlasování:  Pro:   Věra Bartůňková, JUDr. Renata Kozáková, Zdeňka Batíková, Bc. 

Jana Jandová, DiS., Ing. Michaela Tůmová, Ing. Bc. Romana 

Marečková, Miroslav Vaněk 

 

 Proti:  nikdo 

  

 Zdržel se: nikdo  

   

 Nepřítomen: Mgr. Bc. Hana Žáková, Ing. Soňa Toufarová 

 

 

 

 

 



Kontrolní výbor přijal následující usnesení: 

 

Kontrolní výbor stanovuje tyto termíny zasedání kontrolního výboru v roce 2020: 16. ledna, 

12. března, 14. května, 17. září a 12. listopadu. 

 

7.  Závěr 

 

Na závěr jednání poděkovala předsedkyně Kontrolního výboru členům za účast a v 15:50 hod. 

jednání ukončila. 

 

 

 

Další jednání Kontrolního výboru se uskuteční dne 16. 1. 2020 
 

V Karlových Varech, dne 14. 11. 2019 

 

 

 

……………………………………… 

Věra Bartůňková 

 

 

 

…………………………. 

Zapsal Mgr. Vojtěch Burda 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


